(...) no reúne los requisitos de ley para tener derecho a la pensión; sin embargo (...) reconoce al
señor LUIS ALBERTO CHAPARRO MATEUS en forma voluntaria, una suma fija y por una
sola vez, de CIENTO TREINTA MIL PESOS ($130.000.000) m/cte, y una pensión

VOLUNTARIA DE JUBILACIÓN en cuantía de TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 60/100 m/cte ($32.559.60) mensualmente, a partir del
día primero (1º) de febrero de mil novecientos ochenta y nueve (1989), pensión que se irá
modificando conforme a la ley. Acerías continuará cotizando para los seguros de invalidez, vejez
y muerte, hasta cuando el extrabajador y asegurado cumpla con los requisitos exigidos por el

[...]

reúne los requisitos de ley para tener derecho a la pensión; sin embargo (...) reconoce al señor
ISIDORO ROMERO PANQUEVA en forma voluntaria, una suma fija y por una sola vez, de
CIEN MIL PESOS ($100.000.000) m/cte, y una pensión VOLUNTARIA DE JUBILACIÓN en
cuantía de TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON
60/100 m/cte ($32.559.60) mensualmente, a partir del día primero (1º) de febrero de mil
novecientos ochenta y nueve (1989), pensión que se irá modificando conforme a la ley. Acerías
continuará cotizando para los seguros de invalidez, vejez y muerte, hasta cuando el extrabajador